Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное   профессиональное образовательное

учреждение "Вяземский лесхоз - техникум им. Н.В. Усенко"

(КГБ ПОУ  ВЛХТ)

ПРИКАЗ
Вяземский

25  декабря  2019                    № 189-О

О выплате премии работникам

На основании Положения о выплатах стимулирующего характера

(утверждено Приказом от 29.12.2018 г № 178-О)

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Премировать  работников по итогам работы (выполнение

нормативов и требований золотого, серебряного и бронзового знаков

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО))   в 2019 году:

           ФИО            Должность Сумма премии

(руб.)

Знак отличия

ВФСК ГТО

Свистун Л.В. преподаватель 2 000,00 золотой

Михель М.А. преподаватель 2 000,00 золотой

Гринев А.Н. водитель автомобиля 2 000,00 золотой

Панченко  О. А.

заместитель директора

по воспитательной

работе

1500,00

серебряный

Репина  Д. В.
оператор стиральных

машин
1 500,00

серебряный

2.Начисление и выплату премии произвести за счет средств от

приносящей доход деятельности.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Белякову А.С.

Основание: представление руководителя физического воспитания

Паламарчук Л.П.

Директор             С.С. Паламарчук